Pediatria, conforme descrição a seguir: 

001; Registro de Preços para Contratação de Serviços de Pediatria. O serviço deverá ser realizado 

semanalmente, com atendimento clinico de 10 (dez) consultas semanais, podendo aumentar de acordo com 

necessidade, totalizando 1.100 (Hum Mil e Cem) unidades anuais. Os atendimentos serão realizados junto aos ESF’s 

e ser incluído na equipe do Projeto Federal E-MULTI em que o município aderiu. 

1.2. As quantidades e o prazo de entrega dos bens que vierem a ser adquiridos serão definidos na

[...]

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MÁXIMA 

01 001; Registro de Preços para Contratação de Serviços de Pediatria. O 

serviço deverá ser realizado semanalmente, com atendimento clinico de 10 

(dez) consultas semanais, podendo aumentar de acordo com necessidade, 

totalizando 1.100 (Hum Mil e Cem) unidades anuais. Os atendimentos serão 

realizados junto aos ESF’s e ser incluído na equipe do Projeto Federal E-

MULTI em que o município aderiu 

1.100 consultas/mês 

ANEXO III 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE